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DECLARATIII Illl AVEITE

Subsemnalul/Subseunatr, , ar.ind func-1ia

/ k!tl\JL4e,6 E , domicifiur y'hlL,',"' t/"- Vt"^b2z- l2/ 12:'7///r'

cunoscind prcvcderilc art. 326 din Codul penal prirind lalsulin dcclaratii, declar pc propric rispundcrc
ci inlDIeunI cu lamilia" detin urmitoarele:

" I ) Prin lamilie se intelege solul/sotie li copiii afla1i in intrelinerea aceslora.

I. Bunuri imobilc

1. Tercnuri
_ NOTA:

Se vor declara inclusiv cele atlatc in altc feri.

,Adresa sau ,oia Anul .'
Suprr'fa1a

Cbiir'.
;;i;l

llModul del,r,.
:',',liiir'a'iaiiil..

r,,1,, X'-1,,. 1tn:/a ttZ.p7* lqD- rt 2 10/m l''--),-

* Catego ile indicate sunt: (1) agricol: (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap5; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dace se afle in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotui/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

-. 2. CHdiri

NOTA:
Se !or declara inclusiv celc aflate in alte

* Categoriile jndicate sunt: (1) apanamenti (2) casA de jocuit; (3) casi de vacanle; (4) spalii comerciale/de
piooucllc.

*2) I-a "Titular" se menlioneazA, in cazul bunurilor proprii, numelc proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in copropfietate, cota-parte $i num(jle cop.oprietarilor.



il.l:lunuri r)obile
I - .{uto.l ehiculchLrloturi!rr(. tl-ac1oarc.

'ar-c \uDt slrpnsr ilirlilitficulnrii. ix)tr;\ it legii
r)1:lf rr)r :rgncorc. -5r ul)e. rltc' nrijlo:rce dc lrrnsport \iahlrrrj tj

N:r tu Ia \r. de buciti \nul d( l:rhlicrrie \l0dul de dobardire

o^

2. Bunuri sub formi de mctdc pretioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cultj colectii de arti $i
rumismaticd, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau uniyersal, a clror valoare
nsumala dcpatetle 5.000 dc curo

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indifbrent daci ele se afla sau nu pe teriloriul Romaniei

a momentul declararii.

lII. Bunuri mobile, a ciror valoare depStette 3.000.de euro fiecare, ti bunuri imobile instriinatc in
Lltimele 12 luni

IV. Activc financiare

1. Conturi $i depozite bancarc, fonduri de investilii, forme echivalente dc ecolomisirc $i investire,
nclusiv cardurilc de credit, dace valoarca insumatl a tuturor accstort depisette 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele allate in benci sau jnstitulii financiare din slrein?itate.



SoldA'!loarc lr zi

. .+Cdtegoriile ikdictlte sunt: (l) cont curejtt sat erhiiinte Jincllsn caral 1t|echhalente, (31 fonduri de inj)estilii suu echirdlente, inclusiv fonduri private t1e pensii
acumulare (se ror declara cele aferentevnului lscal anterior.

2. Plasamente, investifii dirccte si imprumuturi acordatc, daci varoarea de pia{h insumati a tuturorackora depS$cste 5.000 de curo

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile Si participdrile in stiindtatc.

depazit bancar sau
sdu dlte ,\isteme ctr

"Categoriile indicate sunt: (I) hartii oe valodre dcltnutc (titturi de srar. ceflin.atc. obligaliuni). (2)
(3) imprunuturi acordate in nume personal.'cliuni saupati sociale ifi societdli comerciale,

3. Alte act'ive producitoare de venituri nete, care'insumafe depi$esc echivarentul a 5.000 dc euro Dc

NOTA:
Se vor declara inclusiv ccle aflate in striindtate.

V. Datorii
Dcbite, ipoteci, garan{ii emisc in beneliciul unui terfj bunuri achizilionatc in

temcnea bunuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depiqc5te 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare aoLlmulate in stlainilate.

sistem leasing ;i alte



a rcdil0r i:1'l raclel in linl'l ; Scrdcnl l, l v, u,,,,'..

VI. Cadouri, ser-vicii sau avantaje p,rimitc graluit sau subvenfionate fati dc valoarea de piatd, din
farlea -lnor persoane, organizafii, societrti comerciale, regii autonome, companii/societrfi nalionate sauinstilulii publice romane;ti sau striine, irclusiv trurse, crediic, garanfii, decontari de cheltuieli, altere decetcelc .le angajatorului, a clror valoarc individuali depircjte 5001" 

"uiu!

*Se excepteazd de la de"tararn 
"ado

vrl' Venituri ale declarantului $i ale membrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(preved€rilgr Legii nr-227 /2015 privind codur fiscar, cu modificirire !i compretirile urterioare)
NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainitate.



J I tnitari din in|estilii
-1.1 - Titular

5.1. Titular

6. l/e ituri din actiyitdli agricole

6.1. Titular

6.2. So/so1ie

7.1. Titular

5.2. Soy'solie

7.2. Sovsofie

7.3. Copii

3. Venituri difi ahe

1.1 . Titular

1.3. Copii

].2. Sol/sotie

Prezenta declara(ie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
aracterul incomplct al datelor mentionat'e.

Data completlrii

21..e.6...k.u


